
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 814 DEL 27-07-2011

DETERMINAZIONE

N. 79 DEL 27-07-2011
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: SVINCOLO CAUZIONE PROVVISORIA VERSATA DA MARTINUCCI
ALESSANDRO IN QUALITA' DI AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO DI VIA
MANARA 5/7 PER COSAP TEMPORANEA ANNO 2010

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che il signor Martinucci Alessandro, a seguito di richiesta di occupazione di
suolo pubblico in via Manara, presso i numeri civici 5 - 7, concessa con autorizzazione n. 513
del 22/12/2010, ha erroneamente versato, con ricevuta n. 14 del 03/01/2011, sul c/c postale
n.76805613, intestato al Comune di Sesto Fiorentino, anziché presso l’Ufficio Economato, la
somma di Euro 516,46  a titolo di cauzione a garanzia della buona esecuzione  dei lavori di
cui alla citata autorizzazione;

DATO ATTO che il signor Martinucci Alessandro, con domanda del 19/01/2011 ( prot.
2895/A), chiedeva il rimborso della somma versata a titolo di cauzione provvisoria;

CONSTATATO che i lavori concernenti l’occupazione del suolo pubblico sono terminati in
data 14/01/2011 e che l’ufficio tecnico, a seguito di sopralluogo effettuato in data 27/01/2011,
ha rilasciato il nulla osta allo svincolo della cauzione;

DATO ATTO che la somma è stata introitata in Tesoreria il 7/04/2011, n. provvisorio
11/2264, ed è stata accertata sul cap. 4880, titolo VI, categoria 04, risorsa 00 ( Depositi
cauzionali), acc. n. 11/454, ed è stata incassata con reversale n.11/1841 del 12/07/2011;

VISTI gli artt. 183 e 184 del d.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267;



VISTI gli artt. 30 e 31 del Regolamento di Contabilità Comunale approvato con deliberazione
C.C. n. 36 del 16/06/1996 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

1. di autorizzare la restituzione della somma di € 516,46, versata dal signor Alessandro
Martinucci, in qualità di amministratore del condominio di via Manara 5/7, in data
3/01/2011, sul c/c postale n. 76805613.

1. Di far fronte alla suddetta spesa di € 516,46, imputando la stessa al capitolo Peg 95880,
titolo IV, funzione 00, servizio 00, intervento 04 (Depositi cauzionali), avvalendosi della
prop. 11/2493 assunta con delibera di Consiglio n.15 del 22 febbraio 2011, del bilancio
del corrente esercizio, che dà una disponibilità residua di € 0,00

Sesto Fiorentino, 27-07-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: SVINCOLO CAUZIONE PROVVISORIA VERSATA DA MARTINUCCI
ALESSANDRO IN QUALITA' DI AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO DI VIA
MANARA 5/7 PER COSAP TEMPORANEA ANNO 2010

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          516,46
------------
11/002493    PEG : 95880    COD. 4 00 00 04  DISP.ATTUALE PEG.:       98.457,58
             ------------------------------
             Depositi cauzionali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            516,46

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-08-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


